
Kuzey Londra Merkez’de doğum, yenidoğan ve çocuk cerrahisi 
hizmetlerinde önerilen değişiklikler:

Konsültasyon anket i
Kuzey Londra Merkez’deki NHS, doğum ve yenidoğan bakımı ile çocukların cerrahi hizmetlerinde 
değişiklik yapılmasına yönelik teklifler üzerinde istişarede bulunmaktadır. 

Konsültasyon, NHS’nin yerel nüfusun sağlık ihtiyaçlarını karşılamak için bir plan geliştirmekten, Kuzey 
Londra Merkez için NHS bütçesini yönetmekten ve bölgemizde sağlık hizmetlerinin sunulmasından 
sorumlu olan North Central London Integrated Care Kurulu tarafından denetlenmektedir. Yenidoğan 
bakımı ve bazı uzmanlık dalı ameliyatları gibi özel hizmetler, NHS İngiltere’nin uzman görevlendirme 
ekibi tarafından atanmaktadır. Dolayısıyla NHS İngiltere, bu teklifler konusunda North Central London 
Integrated Care Kurulu ile ortaklaşa istişarede bulunmakta ve başından beri çalışmayla yakından 
ilgilenmektedir.

Değişiklik önerileri, doğum, yenidoğanlar, çocuklar ve genç bireylere yönelik hizmetleri gözden 
geçirmek ve geliştirmek için çalışan Kuzey Londra Merkez Start Well (İyi Başlayın) programı aracılığıyla 
geliştirilmiştir. Programın temel amaçlarından biri bölgemizdeki topluluklar arasında gördüğümüz sağlık 
eşitsizliklerinin giderilmesine yardımcı olmaktır. Tekliflerimiz doktorlar, ebeler, hemşireler ve diğer sağlık 
uzmanları tarafından doğum, yenidoğan ve çocuk acil hizmetleri ile birlikte planlı cerrahi hizmetler 
konusunda deneyimli ailelerle birlikte çalışarak geliştirilmiştir. Komşu entegre bakım kurullarındaki 
meslektaşlarımızla da çalışmalarımız mevcuttur.

Bu anketi yanıtlamadan önce, lütfen bu ankete eşlik eden konsültasyon belgesini okuyun ve/veya 
çevrimiçi olarak şu adrese gidin: nclhealthandcare.org.uk/start-well

Geri bildiriminizi vermek için bu anketi doldurun ve 17 Mart 2024 Pazar gününe kadar Opinion Research 
Services FREEPOST SS1018, PO Box 530, Swansea, SA1 1ZL adresine gönderin veya soruları aynı tarihe 
kadar yukarıdaki web sayfası aracılığıyla çevrimiçi olarak yanıtlayın. 

North Central London Integrated Care Kurulu, konsültasyon yanıtlarını yönetmek ve bunları 
değerlendirecek Integrated Care Board’a bildirmek üzere bağımsız bir sosyal araştırma şirketi olan 
Opinion Research Services’i (ORS) görevlendirmiştir. Raporda, toplumun bağımsız üyelerinin kişisel 
görüşleri isimsiz olarak sunulacaktır. Kuruluşların temsilcilerinden veya resmi sıfatla hareket eden 
birinden gelen geri bildirimler atfedilebilir.

Tüm sorular isteğe bağlıdır ve sunduğunuz tüm bilgiler ORS tarafından en son Veri Koruma mevzuatına 
uygun olarak işlenecektir. Bilgiler yalnızca bu konsültasyona bilgi sunmak amacıyla kullanılacak ve sizi 
tanımlayabilecek her türlü kişisel bilgi, herhangi bir karar kesinleştikten sonra en fazla bir yıl boyunca ORS 
tarafından saklanacaktır. Daha fazla bilgi için, lütfen https://nclhealthandcare.org.uk/privacy-notices/ 
veya www.ors.org.uk/privacy adresine bakın. 

Bu belgenin kör alfabesi, sesli, Kolay Okunabilir yöntemler dahil olmak üzere alternatif bir biçimde 
sunulmasını veya başka bir dile çevrilmesini istiyorsanız, lütfen StartWellConsultation@ors.org.uk 
adresine e-posta gönderin veya 0800 324 7005 numaralı telefonu arayın.  

DOLDURULDUĞU ZAMAN GİZLİ
Formlar, Opinion Research Services (ORS) tarafından bağımsız olarak işlenecektir

TURKISH



1. Kuzey Londra Merkez ile bağlantınız
Kuzey Londra Merkez’deki NHS hizmetleriyle bağlantınız nedir?
(Bu soru isteğe bağlıdır ancak yanıtlamak, farklı kişilerin görüşlerini daha iyi anlamamıza
 yardımcı olacaktır)..

 Lütfen seçenekleri dikkatlice okuyun ve size uygun olan TÜM kutuları işaretleyin

   Kuzey Londra Merkez’de veya komşu bölgede yaşayan bir sakinim 

Kuzey Londra Merkez’de aşağıdaki hizmetleri şahsen kullanma deneyimim var veya bu  
hizmetleri kullanan birinin ebeveyniyim/bakıcısıyım...

  Doğum hizmetleri    Yenidoğan hizmetleri   Yenidoğan hizmetleri 

Kuzey Londra Merkez’de NHS’nin aşağıdaki hizmetleri için çalışmaktayım…

  Doğum hizmetleri    Yenidoğan hizmetleri     Çocuk cerrahi hizmetleri

  NHS’nin başka bir biriminde çalışmaktayım    

  Diğer bağlantı (lütfen belirtin):  

2.  Kuzey Londra Merkez’de doğum ve yenidoğan hizmetlerine 
    dair zorluklar
       Daha fazla bilgi için lütfen konsültasyon belgesinin 15 ila 19. sayfalarını okuyun

Kuzey Londra Merkez bölgesinde çok sayıda mükemmel bakım alanı mevcuttur ve personelimizin inanılmaz 
derecede sıkı çalıştığını ve hastalar için mümkün olan en iyi sonuçları elde etme konusunda kararlı 
olduklarını bilmekteyiz. Ancak, hizmetlerimizi kullanan kişiler için hizmetlerin kalitesini ve sonuçlarını 
iyileştirmemize, farklılık alanlarını ele almamıza ve hastalarımıza, ailelerine, yardımcılarına ve personelimize 
daha iyi bir deneyim sunmaya dair fırsatlar mevcuttur. Zorluklardan ve fırsatlardan bazıları şunlardır:
• Yerel halkın ihtiyaçları değişmekte ve hizmetlerimizin azalan bebek sayısına ve hamilelik sırasında ve 

doğumdan sonra ihtiyaç duyulan bakımın daha karmaşık hale gelmesine uyum sağlaması gerekmektedir. 
• Hizmetlerimiz şu anda onları kullanan herkesin ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde düzenlenmemiştir ve bu 

durum hizmetlerin kalitesini etkileyebilir. 
• Ebe yönetimindeki bakımın az kullanılması, özellikle Edgware Doğum Merkezi’nde belirgin olarak görülmektedir. 

Son üç yılda ortalama 50’den az hamile kadın ve insan (haftada birden az) burada doğum yapmıştır. 
• Doğru yerlerde yeterli yenidoğan bakımı bulunduğundan emin olmamız gerekmektedir. University College 

London Hastaneleri NHS Foundation Trust (UCLH) ve Great Ormond Street Çocuk Hastanesi NHS Foundation 
Trust (GOSH)’daki prematüre ve hasta bebeklerin bakımını üstlenen yenidoğan birimlerimiz genellikle 
tam dolu olarak çalışmakta, bu da bebeklerin bazen evden daha uzaktaki birimlere nakledildiği anlamına 
gelmektedir. Buna karşın, Royal Free Hastanesi’de en az hasta olan bebeklere bakım sunan yenidoğan 
birimindeki karyolaların yarısı herhangi bir günde kullanımda değildir. 

• Hizmetlerimizi kullanan herkesin en iyi hastane ortamından yararlanmasını istemekteyiz. Örneğin, ebeveyn 
banyolu doğum odaları ve ebeveynlerin bebekleriyle rahatça vakit geçirebilecekleri yeterli alana sahip 
yenidoğan birimleri. Bazı hastaneler bunu sunmakta, ancak bazıları sunmamaktadır. 

• Önümüzdeki personel sıkıntısına çözüm bulmamız gerekmektedir. Şu anda ebelik, yenidoğan hemşireliği ve 
bebek bakımıyla ilgilenen diğer sağlık mesleklerinde çok sayıda boş pozisyon bulunmaktadır.



Kuzey Londra Merkez’deki NHS’in söz konusu zorluklara yanıt vermek için değişiklik 
yapması gerektiğine ne ölçüde katılıyorsunuz veya katılmıyorsunuz?    

 Lütfen sadece bir kutuyu işaretleyin

3.  Kuzey Londra Merkez’de gelecekte sunulacak doğum ve 
yenidoğan hizmetleri
Daha fazla bilgi için lütfen konsültasyon belgesinin 28 ila 39. sayfalarını okuyun

Yenidoğan bakımı
Şu anda Kuzey Londra Merkez’de beş yenidoğan birimi bulunmaktadır: 

• 32 haftadan sonra en az karmaşık koşullarla doğan bebeklere bakım hizmetleri sunan bir adet 1. seviye 
birim (Royal Free Hastanesi’nde 34 hafta)

• daha yüksek seviyede tıp ve hemşirelik desteğine ihtiyaç duyan, 27 ila 31 hafta arasında doğan bebeklere 
bakım hizmetleri sunan üç adet 2. seviye yenidoğan birimi

• çoğu zaman 28 haftadan önce doğan prematüre veya hasta bebeklere bakım hizmetleri sunan bir adet 3. 
seviye birim.

Geleceğe yönelik teklifimiz, mevcut beş birime kıyasla toplamda dört yenidoğan birimine sahip olmaktır. 
Bunlardan biri, prematüre veya hasta bebeklerin çoğuyla ilgilenen 3. seviye bir birim olacak ve ayrıca 2. 
seviyede üç birim daha olacaktır. Bu birimler aynı zamanda daha az karmaşık ihtiyaçları olan bebeklerin 
bakımını da üstlenebilecektir. 1. seviye birim mevcut olmayacaktır.

Teklif ettiğimiz değişikliklerin aşağıdaki konularda bize yardımcı olacağını düşünmekteyiz:

• personelin uzmanlık becerilerini ve yetkinlerini sürdürebilmeleri için yeterli sayıda bebek görmesini 
sağlamak amacıyla birimlerin daha eşit şekilde kullanılmasını sağlamak ve bu şekilde sunduğumuz bakımın 
kalitesini artırmaya yardımcı olmak

• ihtiyaç duydukları bakımı almaları için farklı bir hastaneye nakledilen bebeklerin sayısını azaltmak

• mevcut sınırlı uzman kadromuzdan en iyi şekilde yararlanmak.

Kuzey Londra Merkez’deki tüm yenidoğan birimlerinin aynı asgari seviyede yenidoğan bakımı 
(2. seviye) sunması gerektiği teklifine ne ölçüde katılıyorsunuz veya katılmıyorsunuz? 

 Lütfen sadece bir kutuyu işaretleyin

Kesinlikle 
katılıyorum

Katılma 
eğilimindeyim

Kararsızım Katılmama 
eğilimindeyim

Kesinlikle 
katılmıyorum

Bilmiyorum

Kesinlikle 
katılıyorum

Katılma 
eğilimindeyim

Kararsızım Katılmama 
eğilimindeyim

Kesinlikle 
katılmıyorum

Bilmiyorum



Doğum bakımı
Mevcut beş birim yerine, her birinde yardımcı ebe yönetiminde bir birim bulunan dört adet kadın doğum 
uzmanı yönetiminde doğum birimine sahip olmayı teklif etmekteyiz.

Tekliflerimiz uygulandığı takdirde bu, bir hastanedeki doğum ve yenidoğan hizmetlerinin sonlandırılacağı 
anlamına gelmektedir. Evde doğum hizmetleri Kuzey Londra Merkez’de hala mümkün olacaktır.

Doğum birimlerinde bu değişiklikleri teklif etmekteyiz, çünkü:

• nüfusumuzun değişen ihtiyaçlarını daha iyi karşılamamıza yardımcı olacaklardır

• doğumdan sonra farklı hastanelere nakledilen bebeklerin sayısını azaltmak için tüm kadın doğum uzmanı 
ve ebe yönetimindeki birimlerin 2. veya 3. seviye bir yenidoğan bakım biriminin yanına yerleştirilebileceği 
anlamına gelmektedirler

• vasıflı personelimizden en iyi şekilde yararlanmamıza yardımcı olacaklardır.

Doğum hizmetlerine ilişkin teklifimiz kapsamında, hamile kadınlar ve insanlar hâlâ üç doğum ortamı 
arasından seçim yapma hakkına sahip olacaktır: kadın doğum uzmanı yönetimindeki doğum birimleri, 
ebe yönetimindeki yardımcı birimler veya evde doğum.

Kuzey Londra Merkez’deki doğum ve yenidoğan hizmetlerinin gelecekte beş yerine dört 
hastanede sunulması teklifine ne ölçüde katılıyorsunuz veya katılmıyorsunuz? 

 Lütfen sadece bir kutuyu işaretleyin

Tekliflerimiz uygulandığı takdirde bu, bir hastane tesisindeki hizmetlerin sonlandırılacağı anlamına 
gelmektedir. Artık doğum ve yenidoğan bakımı sunmayacak iki hastane seçeneği üzerinde istişarede 
bulunmaktayız.

• A Seçeneği: Doğum ve yenidoğan hizmetleri Barnet Hastanesi, North Mid, UCLH ve Whittington 
Hastanesi’nde sunulacaktır (hizmetler artık Royal Free Hastanesi’nden sunulmayacaktır)

• B Seçeneği: Doğum ve yenidoğan hizmetleri Barnet Hastanesi, North Mid, UCLH ve Royal Free 
Hastanesi’nde sunulacaktır (hizmetler artık Whittington Hastanesi’nden sunulmayacaktır)

A seçeneği bizim tercih ettiğimiz seçenektir, çünkü:

• bu, daha az personelin yeni bir konuma taşınması gerektiği anlamına gelmektedir

• ancak A seçeneğinde daha fazla kişinin Kuzey Batı Londra’daki diğer hastanelere 

    gitmesi gerekecekken, bu hastaneler B seçeneğinden etkilenecek olan Kuzey Doğu Londra’daki 

    hastanelerden daha fazla kapasiteye sahiptir.

Daha fazla bilgi için konsültasyon belgesinin 29 ila 30. sayfalarına bakın.

Kesinlikle 
katılıyorum

Katılma 
eğilimindeyim

Kararsızım Katılmama 
eğilimindeyim

Kesinlikle 
katılmıyorum

Bilmiyorum



Doğum ve yenidoğan hizmetleri beş hastane yerine dört hastanede veriliyor olsaydı, 
hangi seçeneği tercih edersiniz?

 Lütfen sadece bir kutuyu işaretleyin

Lütfen doğum ve yenidoğan hizmetleri sunan hastanelerin sayısının beşten dörde 
düşürülmesine veya gelecekte doğum ve yenidoğan bakım hizmetleri sunulması 
önerilen hastanelere ilişkin tekliflerle ilgili tercihinizi ve genel yorumlarınızı açıklayın. 
Lütfen zorlukların üstesinden gelmeye dair alternatif çözümleri veya her iki seçenekle 
ilgili dezavantajların nasıl azaltılabileceğini de açıklayın.

A SEÇENEĞİ (TERCİH EDİLEN)
Barnet Hastanesi, North Mid, 

UCLH 

VE

Whittington Hastanesi 
(ve artık Royal Free 

Hastanesi’nden hizmet 
sunulmayacak)

B SEÇENEĞİ
Barnet Hastanesi, North Mid, 

 UCLH 

VE
Royal Free Hastanesi  
(ve artık Whittington 

Hastanesi’nden hizmet 
sunulmayacak)

Özel bir 
tercihim yok

Bilmiyorum

Lütfen cevabınızı bu kutuya yazın ve gerekirse ayrı bir sayfada devam edin



Ebe yönetimindeki bağımsız doğum birimi 
Kuzey Londra Merkez’de, Edgware Doğum Merkezi’nde ebe yönetiminde bağımsız bir doğum birimimiz 
bulunmaktadır. Merkez, hamile kadınlar ile hamilelik ve doğumda komplikasyon riski düşük olduğu 
değerlendirilen kişiler için üç doğum odası sunmaktadır. 

Son üç yılda ortalama 50’den az kadın ve hamile kişi (haftada birden az) burada doğum yapmıştır. Nisan 
2021 ile Mart 2022 tarihleri arasında, Kuzey Londra Merkez’deki toplam 20.000 doğumdan sadece 45’i 
doğum merkezinde gerçekleşmiştir. Bu, Edgware’i ülkedeki en az doğum sayısına sahip bağımsız doğum 
birimlerinden biri ve Londra’daki üç birimden en küçüğü kılmaktadır. Birimde görev yapacak yeterli 
sayıda ebe her zaman bulunmamakta, bu da Edgware Doğum Merkezi’nin bazen kapalı olduğu ve hamile 
kadınların ve kişilerin doğum yapmak için kısa sürede başka bir yere gitmek zorunda kaldıkları anlamına 
gelmektedir. Start Well (İyi Başlayın) programına katılan kıdemli klinisyenler, birimdeki doğum sayısının 
çok düşük olduğu ve birimin mevcut çalışma şeklinin klinik açıdan sürdürülebilir olmadığı anlamına 
geldiği konusunda hemfikirdir.

Kuzey Londra Merkez’deki NHS’in söz konusu zorluklara yanıt vermek için değişiklik 
yapması gerektiğine ne ölçüde katılıyorsunuz veya katılmıyorsunuz?

 Lütfen sadece bir kutuyu işaretleyin

Kanıtlar, bağımsız doğum birimlerinin hamileliği düşük riskli olarak değerlendirilen kadınlar ve kişiler için 
en güvenli yer olduğunu göstermektedir. Kuzey Londra Merkez’deki doğumların yaklaşık %70’i orta ila 
yüksek riskli olarak değerlendirilmektedir. Bu, eğer isterlerse Edgware’de doğum yapmaya uygun görülen 
hamile kadın ve kişi grubunun nispeten küçük olduğu anlamına gelmektedir. Bu uygun hamile kadın ve 
kişi oranının daha da küçük bir kısmı, birime yakın seyahat mesafesindedir. Azalan doğum oranı ve artan 
orta ve yüksek riskli gebelik sayısı göz önüne alındığında, Edgware’deki doğum sayısını artırmamız pek 
olası değildir.

Haftada birden az bebek doğurtan bir merkeze ve ayda bir kullanılan doğum odalarına sahip olmak, 
kaynakların iyi şekilde kullanıldığını temsil etmemektedir. Dolayısıyla Edgware Doğum Merkezi’ndeki 
doğum odalarını kapatmayı teklif etmekteyiz, ancak merkezi doğum öncesi ve doğum sonrası bakım 
hizmetleri için kullanmaya devam edeceğiz. Doğum odalarını kapatırsak, yardımcı ebe yönetimindeki 
doğum birimleri ve evde doğumların yanı sıra, ebe yönetiminde yüksek kaliteli bakım seçeneği sunmaya 
devam edeceğiz.

Edgware Doğum Merkezi, ebe yönetimindeki bağımsız bir doğum merkezidir. Edgware 
Doğum Merkezi’ndeki doğum odalarının kapatılması teklifine ne ölçüde katılıyorsunuz 
(doğum öncesi ve doğum sonrası bakım hizmetleri merkezde devam edecek şekilde)?

 Lütfen sadece bir kutuyu işaretleyin

Kesinlikle 
katılıyorum

Katılma 
eğilimindeyim

Kararsızım Katılmama 
eğilimindeyim

Kesinlikle 
katılmıyorum

Bilmiyorum

Kesinlikle 
katılıyorum

Katılma 
eğilimindeyim

Kararsızım Katılmama 
eğilimindeyim

Kesinlikle 
katılmıyorum

Bilmiyorum



Edgware Doğum Merkezi’nde ebe yönetimindeki doğum odalarının kapatılmasına 
ilişkin teklif hakkında herhangi bir yorumunuz varsa, lütfen açıklayın. Lütfen zorlukların 
üstesinden gelmeye dair alternatif çözümleri veya teklifimizle ilgili dezavantajların nasıl 
azaltılabileceğini de açıklayın. 

Lütfen cevabınızı bu kutuya yazın ve gerekirse ayrı bir sayfada devam edin

4. Kuzey Londra Merkez’de gelecekte sunulacak çocuk cerrahi hizmetleri
       Daha fazla bilgi için lütfen konsültasyon belgesinin 40 ila 59. sayfalarını okuyun

Yerel halka yönelik çocuk cerrahisi hizmetlerinin kalitesini, tutarlılığını ve vaktinde sunulmasını 
yükseltmeye yönelik fırsatların bulunduğunu bilmekteyiz. Çocuk cerrahisini iyileştirme fırsatları olduğunu 
düşündüğümüz alanlardan bazıları şunlardır: 

• Acil cerrahi hizmetleri tutarsız ve belirsizdir. Personel, çocuğun ihtiyaç duyduğu acil ameliyatı 
gerçekleştirebilecek hastaneyi bulmak amacıyla genellikle çok zaman harcamakta ve bazı çocuklar doğru 
yere ulaşmadan önce birden çok kez nakledilmektedir

• Her hastanemizde çok küçük çocukları ameliyat edebilecek aynı dalda ve sayıda uzman bulunmamaktadır 

• Çocukların ve gençlerin, yerel hastanelerde gerçekleştirilebilecek bir ameliyat için Great Ormond Street 
Hastanesi’ne (GOSH) nakledildiğini ve bunun GOSH’taki hizmetler üzerinde ilave baskı oluşturduğunu tespit 
etmiş bulunmaktayız

• Kuzey Londra Merkez’de planlı bir ameliyatı bekleyen yaklaşık 5.000 çocuk vardır ve bekleme listesi 
büyümektedir

• Bazı hastaneler belirli uzmanlık dalları için çok az sayıda çocuğa hizmet vermekte, bu da personelin 
uzmanlık becerilerini öğrenmesini ve uygulamasını zorlaştırmaktadır. 



Kuzey Londra Merkez’deki NHS’in çocuk cerrahisini iyileştirmek için değişiklik yapması 
gerektiğine ne ölçüde katılıyorsunuz veya katılmıyorsunuz?   

 Lütfen sadece bir kutuyu işaretleyin

Karşılaştığımız zorlukların üstesinden gelmek için teklifimiz, biri günlük vaka ameliyatı hizmetleri 
sunacak, diğeri ise küçük çocuklar için acil ameliyat ve planlı yatarak ameliyat hizmetleri sunacak iki 
“uzmanlık merkezi” teşkil etmektir.

Her iki uzmanlık merkezi de çocukların ihtiyaçlarını karşılamak üzere özel olarak tasarlanacak ve özel 
uzman personele sahip olacak, böylece iptallerin azalması ve üretkenliğin artması sağlanacaktır. Bu, 
yılda yaklaşık 300 çocuğun şu ana kadar farklı bir yerde acil ve planlı şekilde yatarak ameliyat olabileceği, 
yaklaşık 300 çocuğun ise farklı bir yerde günlük vaka ameliyatı olabileceği anlamına gelmektedir. 

Tekliflerimiz çocukların bu hizmetlere erişim şeklini değiştirmeyecek, ancak çocukların en uygun yerde, 
daha hızlı bir şekilde bakım hizmeti almalarını sağlamak için üzerinde anlaşmaya varılan planların mevcut 
olduğu anlamına gelecektir. Yerel hastaneler, yaşı daha büyük çocuklar için acil ve sık yapılan günlük 
vaka ameliyatı hizmeti sunmaya devam edecektir. Çok küçük bebekler ve çok karmaşık ameliyatlar 
için son derece özel cerrahi müdahaleler, şu anda olduğu gibi Londra genelindeki uzman birimlerde 
gerçekleştirilecektir.

Bu değişiklikleri teklif etmekteyiz, çünkü: 

• acil ameliyatların tek bir merkezde yapılması, personelin çocuğun nereye sevkedilmesi gerektiğini bilmesini 
kolaylaştıracak ve acil bakım hizmetlerine erişimi hızlandıracaktır. Hastanın aynı merkezde yatmasını 
gerektiren ameliyatların yapılabilmesini sağlamak, sınırlı uzman kadrodan en iyi şekilde yararlanmamıza 
yardımcı olacaktır.

• bazı günlük vaka ameliyatı türlerinin tek bir merkezde bir araya getirilmesi, uzman kadromuzdan daha iyi 
yararlanmamıza ve onların beceri ve yetkinliklerini korumalarına yardımcı olacaktır. 

• bu, aynı zamanda acil vakaları tedavi etmek için personele ihtiyaç duyulduğundan ameliyatların iptal edilme 
olasılığını da azaltacaktır.

İki yeni “uzmanlık merkezi” teşkil etme teklifinin bebeklere ve küçük çocuklara fayda 
sağlayacağına ne ölçüde katılıyorsunuz veya katılmıyorsunuz?

 Lütfen sadece bir kutuyu işaretleyin

Acil ve planlı yatılı ameliyatlara dair teklif edilen uzmanlık merkezi için tek geçerli seçeneğin Great 
Ormond Street Hastanesi (GOSH) olacağına inanmaktayız, çünkü:

• şu anda, üç yaşın altındaki çocuklara yönelik acil ameliyatların çoğu ve planlı yatılı ameliyatlarının büyük 
kısmı GOSH’ta gerçekleştirilmektedir

• Uzmanlık merkezi başka bir yerde olsaydı, merkezi yönetmek için çok sayıda ek uzman cerrahi personeli işe 
almamız gerekecek ve bu da ulusal çaptaki uzman personel sıkıntısı nedeniyle zor olacaktı.
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Kesinlikle 
katılıyorum
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Eğer yeni planlanmış bir yatarak tedavi ve acil cerrahi “uzmanlık merkezi” teşkil 
edilecekse, bunun Great Ormond Street Hastanesi’nde (GOSH) olması gerektiğine ne 
ölçüde katılıyorsunuz veya katılmıyorsunuz?  

 Lütfen sadece bir kutuyu işaretleyin

Günlük vaka ameliyatları için teklif edilen uzmanlık merkezi için UCLH’nin tek uygun yer olacağına 
inanmaktayız, çünkü: 

• şu anda bünyesinde bir ila iki yaş arası çocuklara bakım sunabilecek danışman pediatrik anestezistlerin 
bulunduğu tek hastanedir

• UCLH halihazırda Kuzey Londra Merkez bölgesindeki çocuklara ve genç bireylere yönelik günlük vaka 
ameliyatlarının yaklaşık üçte ikisini gerçekleştirmektedir. 

Eğer yeni bir günlük vaka ameliyatı “uzmanlık merkezi” teşkil edilecekse, bunun 
UCLH’de olması gerektiğine ne ölçüde katılıyorsunuz veya katılmıyorsunuz?

 Lütfen sadece bir kutuyu işaretleyin

Kuzey Londra Merkez’de çocuk cerrahi hizmetlerine ilişkin teklifler hakkında herhangi bir 
yorumunuz varsa, lütfen açıklayın. Lütfen zorlukların üstesinden gelmeye dair alternatif 
çözümleri veya tekliflerimizle ilgili dezavantajların nasıl azaltılabileceğini de açıklayın.  
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Lütfen cevabınızı bu kutuya yazın ve gerekirse ayrı bir sayfada devam edin



5. Eşitliğe dair etkiler
NHS kuruluşları, kamu kurumları olarak kararlarının 2010 tarihli Eşitlik Yasası kapsamında korunan 
niteliklere (yaş, engellilik durumu, cinsiyet, cinsiyet değiştirme, evlilik ve hemcins birliktelik, hamilelik 
ve doğum, ırk, din veya inanç ve cinsel yönelim) ve bununla birlikte 1998 tarihli İnsan Hakları Yasası 
kapsamındaki insan haklarına sahip kişiler üzerindeki etkisini dikkate alma sorumluluğuna sahiptir.

Hizmetlerde yapılması düşünülen olası değişikliklerden olumlu veya olumsuz şekilde 
etkilenebileceğini düşündüğünüz belirli grup veya kişiler var mı? Durum böyleyse, 
bunlar hangi gruplardır ve olumlu etkiler nasıl artırılabilir veya olumsuz etkiler nasıl 
azaltılabilir?

Hakkınızda bilgiler
BİREYSEL olarak yanıt veriyorsanız… lütfen bu anketin bir sonraki sayfasına geçin.

Bir KURULUŞ adına yanıt veriyorsanız, hangi kuruluşu temsil ediyorsunuz?
Lütfen bize kuruluşun adını verin ve belirli grubu veya departmanı belirtin. Lütfen kuruluşun kimi temsil 
ettiğini, kuruluşun hangi alanı kapsadığını ve üyelerin görüşlerini nasıl topladığınızı da bize bildirin. 

Lütfen cevabınızı bu kutuya yazın ve gerekirse ayrı bir sayfada devam edin

Lütfen cevabınızı bu kutuya yazın ve gerekirse ayrı bir sayfada devam edin



BİREYSEL olarak yanıt veriyorsanız…

North Central London Integrated Care Kurulu, herkesin faaliyetlerimize ve kararlarımıza tam olarak katılma 
şansına sahip olmasını sağlama konusunda kararlıdır. Bu bölümü tamamladığınız zaman, topluluğumuzun 
görüşlerini ve ihtiyaçlarını anlamamıza yardımcı olacak ve herkese daha etkili bir şekilde hizmet vermemize 
imkan tanıyacaksınız. Bu bilgileri sunup sunmamanıza bakılmaksızın, karar verme sırasında tüm yanıtlar 
dikkate alınacaktır.  

Tam posta kodunuz nedir?
Bu, farklı alanlardaki görüşleri anlamamıza yardımcı olacaktır   

 Belirtilen durumlar dışında lütfen her soru için yalnızca bir kutuyu işaretleyin

Hangi yaş grubundasınız?

 20’nin altı  55 ila 64

 20 ila 24  65 ila 74

 25 ila 34  75 ila 84 

 35 ila 44  85 veya üzeri 

 45 ila 54  Söylememeyi tercih ediyorum 

Aşağıdaki seçeneklerden hangisi kendiniz hakkında ne 
düşündüğünüzü en iyi şekilde tanımlamaktadır? 

 Erkek  Kadın

 İkiliksiz  Söylememeyi tercih ediyorum

  Diğer (lütfen belirtin)

 

Cinsel kimliğiniz doğduğunuzda size atfedilen cinsiyetle  
aynı mı?

 Evet  Hayır

 Söylememeyi tercih ediyorum

Aşağıdaki seçeneklerden hangisi dininizi veya inançlarınızı 
en iyi şekilde tanımlamaktadır?

 Budist  Budist

 Hıristiyan  Yahudi

 Müslüman  Sih 

 Dini yok  Söylememeyi tercih ediyorum 

  Diğer (lütfen belirtin)

 

Aşağıdakilerden hangisi cinsel yöneliminizi en iyi şekilde 
tanımlamaktadır? 

 Eşcinsel olmayan/Heteroseksüel    Eşcinsel veya lezbiyen

 Biseksüel                      Diğer

  Söylememeyi tercih ediyorum 

Hanenizde tek ebeveynli bir aile var mı? 

 Evet  Hayır

 Söylememeyi tercih ediyorum

Etnik grubunuzu veya kökeninizi en iyi tanımlayan 
seçimi yapın
 Beyaz

 İngiliz/Gal/İskoç/Kuzey İrlandalı/Britanyalı
 İrlandalı  
 Roman veya İrlanda Göçebesi
 Roman  
 Diğer Beyaz köken, lütfen açıklayın

Karma/Çoklu etnik gruplar
 Beyaz ve Siyahi Karayipli  
 Beyaz ve Siyahi Afrikalı 
 Beyaz ve Asyalı   
  Diğer herhangi bir Karma/Çoklu etnik köken, lütfen  
açıklayın

Asyalı/Asya Britanyalısı
 Hintli
 Pakistanlı  
 Bangladeşli 
 Çinli
 Diğer Asyalı köken, lütfen açıklayın

Siyahi/Afrikalı/Karayipli/Siyahi Britanyalı
 Afrikalı 
 Karayipli
  Diğer Siyahi/Afrikalı/Karayipli köken, lütfen açıklayın

Diğer etnik grup
 Arap  
 Diğer etnik grup, lütfen açıklayın

 Söylememeyi tercih ediyorum 



Zaman ayırdığınız için teşekkür ederiz
Lütfen anketi 17 Mart 2024 Pazar gününe kadar aşağıdaki adrese gönderin:

 Opinion Research Services, FREEPOST SS1018, PO Box 530, Swansea, SA1 1ZL

YSDD01100000A63

En az 12 ay süren veya sürmesi beklenen bir sağlık sorunu 
veya sakatlık nedeniyle günlük faaliyetleriniz kısıtlanıyor mu?

 Evet  Hayır  Söylememeyi tercih ediyorum

Uzun süreli fiziksel veya zihinsel sağlıksızlık/engellilik veya 
yaşlılığa bağlı sorunlar nedeniyle herhangi bir aile üyenize, 
arkadaşınıza, komşunuza veya başkalarına bakıyor veya onlara 
destek veriyor musunuz?

 Evet  Hayır  Söylememeyi tercih ediyorum 

Şu anda hamile misiniz veya son bir yıl içinde doğum  
yaptınız mı? 

 Evet  Hayır  Söylememeyi tercih ediyorum

18 yaş altı bakmakla yükümlü olduğunuz çocuğunuz var mı?

 Evet  Hayır  Söylememeyi tercih ediyorum


